
 

 

UCHWAŁA NR 20/67/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji o stanie mienia 

Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) oraz art.267  

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.), uchwala co następuje: 

 
 

§1. W uchwale Nr 12/21/2011 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 lutego 2011 roku  

w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji o stanie mienia Powiatu Myśliborskiego 

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

 

Zmiany w Uchwale Nr 12/21/2011 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 lutego 2011 

roku w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji o stanie mienia Powiatu 

Myśliborskiego niezbędne są w związku z objęciem przez Powiat Myśliborski akcji  

w spółkach. 
 
 

 

 


